
'u"

=
U

lstituto di Previdenza e Asistenza
per i drpendenti di Roma Capitale

REP. H" DEL

t1 i D ic.2015

Plr !s,plloll'l u roxr crfiTALE
DETERMINAZIONE

DEL DIRETTORE

N. 3 pEL 1mu201s

Oggetto: Approaazione della documentazione di gara per l'affidamento del seraizio di
cassa e del sentizio di erogazione prestiti

IL DIRETTORE

Premesso che con determinazione presidenziale n. 7 del2/12/2015 è stata approvata

la strategia di gara proposta da Consip per l'affidamento del "servizio di cassa e del

Servizio di erogazione prestiti";

Cfte Consip ha, successivamente, inviato per l'approvazione tutta Ia documentazione

della menzionata gara;

Visto l'art.58, ultimo capoverso, del vigente Regolamento per l'Amministrazione e la

Contabilità IPA;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

di approvare il Disciplinare di Gara, il Capitolato d'Oneri della gara suddivisa in due

lotti, per l'affidamento del "Servizio di cassa e del Servizio di erogazione prestiti", nonché

il relativo Bando ed i relativi Schemi di Contratto, allegati alla presente determinazione

quale parte integrante.

I


